5. Si p'ca fur coloz d' d'ficio amurto g  
d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

Comune Di Mondavio

supra h. 20. et si dicitur in consuetudine  
et 18 - 3 in consuetudine  
supra h. 22. et si dicitur in consuetudine

et si dicitur in consuetudine  
supra h. 22. et si dicitur in consuetudine  
et si dicitur in consuetudine

et si dicitur in consuetudine  
et si dicitur in consuetudine  
et si dicitur in consuetudine

et si dicitur in consuetudine  
et si dicitur in consuetudine  
et si dicitur in consuetudine

et si dicitur in consuetudine  
et si dicitur in consuetudine  
et si dicitur in consuetudine

et si dicitur in consuetudine  
et si dicitur in consuetudine  
et si dicitur in consuetudine

da 4 x. 186

Si dicitur in consuetudine  
et si dicitur in consuetudine

et si dicitur in consuetudine  
et si dicitur in consuetudine  
et si dicitur in consuetudine

et si dicitur in consuetudine  
et si dicitur in consuetudine  
et si dicitur in consuetudine

et si dicitur in consuetudine  
et si dicitur in consuetudine  
et si dicitur in consuetudine

et si dicitur in consuetudine  
et si dicitur in consuetudine  
et si dicitur in consuetudine

et si dicitur in consuetudine  
et si dicitur in consuetudine  
et si dicitur in consuetudine

5.º Se p[er] p[er] p[er] m[er]z[er]a b[er]l[er] al t[er]m[in]o d[el] s[an]c[t]o d[el] s[an]c[t]o  
in = f[er] s[er]v[er]ito d[el] d[omi]ni m[er]z[er]a f[er]m[er] i[st]a. d[el] p[er]  
6.º d[el] b[er] p[er] p[er] p[er] s[an]c[t]o b[er]l[er] d[el] c[on]v[er]s[er]o  
d[el] s[an]c[t]o d[el] q[ui] s[er] p[er] d[el] b[er]l[er]  
7.º d[el] s[er] s[er] d[el] d[el] p[er] d[el] c[on]v[er]s[er]o d[el] c[on]v[er]s[er]o  
o[gn]i g[er]no s[er] s[er] b[er]l[er] p[er] b[er]l[er]  
8.º d[el] s[er] s[er] d[el] l[er] p[er] d[el] d[el] m[er]z[er]a  
m[er]z[er]a s[er] p[er] q[ui] d[el] q[ui] p[er] m[er]z[er]a  
b[er]l[er] d[el] q[ui] s[er] s[er] p[er] m[er]z[er]a  
b[er]l[er] c[on]v[er]s[er]o m[er]z[er]a

9.º b[er]l[er] l[er] s[er] p[er] s[er] s[er] p[er] p[er]  
n[er]a d[el] p[er] p[er] p[er] d[el] d[el] p[er] p[er]  
d[el] s[er] s[er] p[er] i[st]a d[el] p[er] p[er] m[er]z[er]a  
p[er] m[er]z[er]a m[er]z[er]a s[er] s[er] d[el] s[er]  
s[er] s[er] p[er] s[er] d[el] p[er] p[er] p[er] p[er]  
s[er] s[er] p[er] p[er]

sup[er] h[er] d[el] d[el] s[er] s[er] p[er] p[er] p[er]  
c[on]v[er]s[er]o m[er]z[er]a p[er] p[er] p[er] p[er]  
m[er]z[er]a:

sup[er] h[er] d[el] p[er] p[er] p[er] p[er] p[er]  
p[er] p[er] p[er] p[er] p[er]

ignata s[er] s[er] d[el] s[er] s[er] i[st]a.